
Strana: 1 

Q_LAMAmobile_Vypoved_smlouvy_2024.pdf 

Quadruple a.s., Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3 

IČ: 248 13 745, DIČ: CZ24813745 

www.lamamobile.cz, Tel: +420 277 270 180, mail: info@lamamobile.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16969 

Poštovní adresa: Tř. Karla IV 468, 500 02 Hradec Králové 

VÝPOVĚĎ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

Poskytovatel 

Quadruple, a.s. (dále jen Poskytovatel) se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, IČO 24812745,  jako Poskytovatel 

provozuje konvergované virtuální mobilní služby v síti operátora Vodafone CZ pod obchodní značkou LAMA mobile. 

Osobní údaje Účastníka  (Účastník vyplní podbarvená pole) 

Účastník je:         Fyzická osoba, fyzická osoba – podnikatel  Právnická osoba 

Číslo Smlouvy / Objednávky:    Ze dne: 

Jméno a příjmení / Obchodní název 

Odpovědná osoba: 

Bydliště / Sídlo: 

IČO / Rodné číslo: DIČ. 

Kontaktní telefon: Kontaktní e-mail: 

Údaje pro nakládání s telefonními čísly 

Zaškrtněte a pro vybranou možnost napište číslo do textového pole 

Přeji si přenést své telefonní číslo k jinému poskytovateli veřejné telefonní služby. Administrativní poplatek 

za vystavení ČVOP pro mobilní číslo se řídí platným ceníkem. 

Telefonní číslo / čísla k přenosu: 

Nepřeji si přenést své telefonní číslo k jinému poskytovateli telefonní služby a souhlasím s jeho likvidací. 

Telefonní číslo / čísla k likvidaci: 

Likvidací se rozumí nenávratné vyřazení Vámi uvedených čísel z používání. Zlikvidované číslo již nelze 

vyžádat zpět k používání. 

Pouze pro zákazníky předplacených služeb, kteří si přejí okamžitou výpověď a likvidaci čísla. 

Přeji si okamžité ukončení služeb a likvidaci čísla / čísel uvedených výše. Beru na vědomí, že číslo / čísla 

budou nenávratně zlikvidována okamžitě po doručení Výpovědi služeb operátorovi. Služba bude ukončena 

dohodou bez výpovědní lhůty, která jinak činí jeden měsíc. 

Výpovědní lhůta činí 30 dnů a začíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné nebo elektronické výpovědi druhé straně. 

Doba na přenos čísla je legislativně stanovena na maximálně 4 pracovní dny od uplynutí výpovědní lhůty. Službu lze ukončit i v průběhu 

periody služeb, výše uvedené však nijak nenarušuje právo operátora účtovat celou započatou periodu čerpání služeb. 

Důvod výpovědi: 

Odstoupení od Smlouvy bez uvedení důvodu 

Účastník nebo Poskytovatel mohou vypovědět Smlouvu Uzavřenou na dobu neurčitou, nebo změněnou uplynutím lhůty na dobu neurčitou, 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta pak činí 30 dnů a začíná běžet následující den jejím doručením. Poskytovatel i účastník je 

oprávněn takovou výpověď doručit také elektronicky prostřednictvím elektronické pošty sítě internet nebo prostřednictvím formuláře na 

stránkách Poskytovatele. Taková výpověď, obsahující sken (fotokopii) dokumentu s vlastnoručním podpisem Oprávněné osoby se 

považuje za právoplatnou náhradu písemné výpovědi. 

Výpověď z důvodu změny účtování 

Změna typu účtování z faktury na předplacenou službu. Zruší se pouze Smlouva, telefonní účet zůstane aktivní, a tedy se změnou typu 

účtování. 

Výpověď Smlouvy z jiného důvodu: 

Podpisy 

V      dne 

Podpis Účastníka: Podpis oprávněného zástupce Quadruple a.s. 

http://www.lamamobile.cz/
mailto:info@lamamobile.cz

	1: Off
	2: Off
	TextField 1: Vyplňte
	TextField 2: Vyplňte
	TextField 3: Vyplňte
	TextField 4: Vyplňte
	TextField 5: Vyplňte
	TextField 6: Vyplňte
	TextField 7: Vyplňte
	TextField 8: Vyplňte
	TextField 9: Vyplňte
	TextField 10: Vyplňte
	TextField 11: Vyplňte
	3: Off
	TextField 12: Vyplňte relevantní důvod
	TextField 13: Vyplňte relevantní důvod
	TextField 14: Vyplňte
	TextField 15: Vyplňte


